
 
    Agenzia Regionale per lo Sviluppo  

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 

    

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 848/RE DEL 10 OTTOBRE 2022 
 

Pratica n. 2628-RE del 04/10/2022  

STRUTTURA PROPONENTE AREA PROMOZIONE E COMUNICAZIONE 
CODICE 

CRAM 
DG.001 Ob.Funz.:    B03A01     CIG:     / CUP: F89J21023560002 

 

STRUTTURA PROPONENTE AREA PROMOZIONE E COMUNICAZIONE 

CODICE 
CRAM 

DG.001 Obiettivo Funzione: B03A01 

 

OGGETTO Avviso pubblico per la concessione di sovvenzioni e contributi, a favore di progetti 
finalizzati alla promozione e alla valorizzazione dei prodotti agroalimentari del 

Lazio, approvato con Deliberazione di CDA n. 34-RE del 3 novembre 2021. 
Ricognizione dei progetti liquidati nel periodo 1° gennaio – 30 settembre 

2022. 

 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI  NO x 

     

ATTO CON IVA COMMERCIALE  ISTITUZIONALE  

 
Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 

documentazione. 

 

ESTENSORE 

 (Dott. Giuseppe Mammetti) 
RESPONSABILE P.O. 

(Dott.ssa Serena Magliano) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 

(Avv. Maria Raffaella Bellantone) 

F.to Dott. Giuseppe Mammetti   

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Dott. Giuseppe Mammetti) 
F.to Dott. Giuseppe Mammetti  

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 

  

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 

FINANZIARIO 
E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA 

COD. DEBITORE 

CREDITORE 

       

ISTRUTTORE 

P.O.  GESTIONE AMMINISTRATIVA, 

CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  

(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

   

 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 848/RE DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 10/10/2022 

 



 

2 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. 848/RE DEL 10 OTTOBRE 2022 

 

OGGETTO: Avviso pubblico per la concessione di sovvenzioni e contributi, a favore di 

progetti finalizzati alla promozione e alla valorizzazione dei prodotti 

agroalimentari del Lazio, approvato con Deliberazione di CDA n. 34-RE del 
3 novembre 2021. Ricognizione dei progetti liquidati nel periodo 1° 

gennaio – 30 settembre 2022. 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA A.I. 

 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 

per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 
con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 

Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 

Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, ed 

è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il Dott. 

Antonio Rosati; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 01 Ottobre 2020, con 

il quale l’Ing. Mario Ciarla, è stato nominato Presidente del Consiglio di 

Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), con deleghe gestionali dirette, in sostituzione del dimissionario 

Dott. Antonio Rosati; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal Dott. Mauro Uniformi in data 13 Maggio 

2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00120 del 07 Giugno 2021, con 

il quale il Dott. Enrico Dellapietà, è stato nominato Componente del Consiglio di 

Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 

Lazio (ARSIAL), in sostituzione del dott. Mauro Uniformi, dimissionario; 

VISTO il verbale del 30/06/2022, con il quale il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia 

ha preso atto che con nota prot. 6799 del 16/06/2022, la d.ssa Angela Galasso ha 

rassegnato le proprie dimissioni e che dette dimissioni sono state regolarmente 

trasmesse agli organi regionali competenti, per gli adempimenti conseguenti; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con la 

quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 

facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. 19 Luglio 2022 , n. 584/RE, con la 

quale il Direttore Generale f.f. ha avocato a sé la titolarità dell’incarico “Ad Interim” 

delle funzioni dirigenziale dell’Area “Promozione e Comunicazione”; 

PRESO ATTO che  con Determinazione del Direttore Generale f.f. n. 584/2022, è stato 

confermato quanto disposto con la Determinazione del Direttore Generale 29 

Settembre 2016, n. 480, e successive determinazioni nn. 572-589-815/2019, n. 
4-179/2021, n. 584-RE/2022, n. 640-RE/2022 e n. 703-RE/2022  relative al 

conferimento della delega ai dirigenti dell’Agenzia per l’adozione di atti di gestione, 

relativamente ad ”assunzione impegni di spesa di importo non superiore a 

15.000,00.= euro”, o ad “assunzione di impegni di spesa per l’affidamento, 



 

3 
 

esclusivamente mediante mercato elettronico, e l’esecuzione di lavori, servizi e 

forniture di importo inferiore a 40.000 euro”, oltre che per l’emanazione di 

provvedimenti a rilevanza esterna, attuativi degli atti di pianificazione assunti 

dall’Organo di Amministrazione, denominati “determinazioni dirigenziali”; 

VISTA la Legge Regionale 30 Dicembre 2021, n.  21, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2022-2024, nonché il bilancio di 

Previsione Finanziario esercizi 2022-2024, approvato da ARSIAL con deliberazione 

del Consiglio di Amministrazione n. 44/RE del 15 Dicembre 2021, avente ad 

oggetto: “Approvazione e adozione del Bilancio di previsione 2022-2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 31 Gennaio 2022, n. 1/RE, con la quale è stata disposta 
“l’approvazione dei dati di preconsuntivo 2021. Aggiornamento del risultato 

presunto di amministrazione ai sensi del D.lgs. 118/2011, all. 4/2, punto 9.2 – 

Bilancio 2022/2024”; 

VISTE le Deliberazioni del CdA 24 Marzo 2022, n. 27/RE, e 06 Maggio 2022, n. 45/RE, 

con le quali sono stati approvati,  ai sensi dell’art. n. 3, comma 4, del D.lgs. n. 
118/2011 ed in ossequio al principio contabile all. 4/2 al citato decreto, punto 9.1, 

rispettivamente il “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 

31.12.2021 e dei residui perenti “, e la “Integrazione al Riaccertamento ordinario 

dei residui attivi e passivi al 31.12.2021 e dei residui perenti ex art. 3, comma 4 

del D.lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 28 Marzo 2022, n. 30/RE, con la quale è stata apportata, 
ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 2°, del 

Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, la variazione n. 

1 al “Bilancio di previsione 2022-2024; 

VISTA la Deliberazione del CdA 30 Maggio 2022, n. 56/RE, con la quale è stato approvato, 

il “Rendiconto di gestione per l’annualità 2021; 

VISTA la Deliberazione del CdA 16 Settembre 2022, n. 104/RE con la quale è stata 

adottata la variazione n. 3 – Bilancio di previsione 2022-2024 – Assestamento 

generale di bilancio - Verifica salvaguardia equilibri di bilancio 2022-2024”; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 

contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo d’impegno 

di spesa; 

NON ACQUISITO dall’ANAC il codice CIG in quanto non necessario nella fattispecie;  

ACQUISITO dal Dipartimento per la Programmazione e il coordinamento della politica 

economica il codice CUP n. F89J21023560002;   

PREMESSO che l’Agenzia è istituzionalmente impegnata in attività di promozione e 

valorizzazione del settore agricolo laziale finalizzata a sostenere progetti di ricerca, 

formazione, sperimentazione, promozione e valorizzazione, che riguardano i 

prodotti agricoli e il patrimonio enogastronomico laziale e che abbiano come 

obiettivi la valorizzazione delle tipicità e delle tradizioni locali, ivi comprese le 
iniziative rivolte al settore della pesca e della diversificazione delle attività agricole;  

VISTO l’art. 12 della L. 241/1990 (Provvedimenti attributivi di vantaggi economici) ai 

sensi del quale la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari 



 

4 
 

e l’attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti 

pubblici e privati sono subordinate alla predeterminazione da parte delle 

amministrazioni procedenti, nelle forme previste dai rispettivi ordinamenti, dei 

criteri e delle modalità cui le amministrazioni stesse devono attenersi;      

VISTA la Deliberazione n. 13-RE del 13 settembre 2021, con la quale è stato approvato 
il piano operativo delle iniziative di promozione dei prodotti agricoli ed 

agroalimentari dell’Agenzia per l’anno 2021, in attuazione delle linee d’indirizzo di 

cui alla DGR n. 478 del 20 luglio 2021, che destina specifiche risorse all’adozione 

di un Avviso Pubblico, ai sensi del vigente Regolamento per la concessione di 

sovvenzioni, contributi, vantaggi economici e patrocini;  

CONSIDERATO che l’art. 8 di detto Regolamento prevede che, con cadenza 

quadrimestrale, previa deliberazione dell’organo di indirizzo, vengano emanati 

appositi avvisi pubblici che fissano modalità e termini per la presentazione delle 

domande di agevolazione, con indicazione delle risorse disponibili;  

ATTESO che, con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 34-RE del 3 
novembre 2021 è stato approvato lo schema di Avviso Pubblico contenente le linee 

generali d’intervento ed i criteri  per l’erogazione di agevolazioni finalizzate a 

sostenere progetti di ricerca, formazione, sperimentazione, promozione e 

valorizzazione dei prodotti agricoli e del patrimonio enogastronomico laziale e che 

abbiano come obiettivo la valorizzazione delle tipicità e delle tradizioni locali, ivi 

comprese le iniziative rivolte al settore della pesca e della diversificazione delle 
attività agricole;  

 

ATTESO che con la medesima Deliberazione n. 34-RE del 3 novembre 2021 è stato 

indicato ai sensi dell’art. 5 della L.241/1990, il funzionario Dott. Giuseppe 
Mammetti quale Responsabile del Procedimento;   

 

VISTA la Determinazione Direttoriale n. 192-RE del 4 novembre con la quale è stato 
prenotato il relativo impegno di spesa;    

 

VISTA la Determinazione Direttoriale n. 260-E del 19 novembre 2021, con la quale à 

stata nominata la Commissione di Valutazione;  
 

VISTA la Determinazione Direttoriale n. 283-RE del 26 novembre 2021 con la quale sono 

stati approvati il verbale unico della Commissione di Valutazione e i relativi allegati, 

inerenti a “Progetti Ammessi e Finanziabili”, “Progetti Ammessi con Riserva” e 

“Progetti non idonei” ed è stato assunto l’impegno di spesa unicamente per gli enti 

pubblici beneficiari;   
 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n. 287-RE del 29 novembre 2021 recante 
“Avviso pubblico per l’erogazione di contributi e sovvenzioni, a favore di progetti 

finalizzati alla promozione e alla valorizzazione dei prodotti agroalimentari del 

Lazio. Deliberazione di CDA n. 34-RE del 3 novembre 2021. Impegno di spesa in 

favore di beneficiari diversi da enti pubblici.”; 

DATO ATTO che in esito alla pubblicazione dell’Avviso di cui sopra, risultano pervenute 
117 richieste di liquidazione da parte dei beneficiari, rispetto al numero di 126 

progetti approvati;  

CONSIDERATO che per motivi inerenti alla rendicontazione alla Regione Lazio delle 

attività promozionali realizzate nel corso dell’annualità 2021, si rende necessario 

procedere alla ricognizione delle liquidazioni effettuante nel periodo 1° gennaio 

2022-30 settembre 2022, riguardanti le agevolazioni concesse a beneficiari 



 

5 
 

pubblici e privati tramite il soprarichiamato Avviso Pubblico, approvato con 

Deliberazione del CdA n. 34-RE/2021, finalizzato alla realizzazione di progetti di 

promozione e valorizzazione dei prodotti agroalimentari del Lazio;  

CONSIDERATO che la liquidazione dei progetti approvati e conclusi di cui al suddetto 

Avviso Pubblico approvato con Del. CdA n. 34-RE, è tuttora in via di 
completamento;   

ATTESA la necessità di approvare, ai fini ricognitori, le risultanze dell’attività di verifica 

sulle liquidazioni eseguite nel periodo 1° gennaio 2022-30 settembre 2022, in 

relazione agli atti di competenza dell’Area Promozione e Comunicazione, inerenti 

alla liquidazione delle agevolazioni concesse con il soprarichiamato Avviso Pubblico 
approvato con Deliberazione n. 34-RE/2021;   

SU PROPOSTA dell’Area Promozione e Comunicazione, formulata sulla base 

dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Procedimento; 
 

D E T E R M I N A 

 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 

dispositivo della presente determinazione, 

DI APPROVARE, ai soli fini ricognitori, le risultanze delle verifiche afferenti ad atti 
di competenza dell’Area Promozione e Comunicazione, inerenti alla liquidazione delle 

agevolazioni concesse con il soprarichiamato Avviso Pubblico approvato con 

Deliberazione n. 34-RE/2021, nel periodo 1° gennaio – 30 settembre 2022, secondo gli 

allegati prospetti che formano parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione:  

- All. 1 – Avviso Pubblico Del 34/RE – Agevolazioni liquidate in favore di “Enti 

Pubblici”;  

- All. 2 – Avviso Pubblico Del 34/RE – Agevolazioni liquidate in favore di 

“Beneficiari Privati”. 

DI DARE ATTO che la spese liquidate nel periodo 1° gennaio – 30 settembre 2022 
in esito alla rendicontazione delle agevolazioni concesse con l’Avviso Pubblico Del 34-

RE/2021 di cui al punto precedente, ammontano alla somma complessiva di euro 

1.120.430,50, dettagliata come di seguito: 

- euro 116.600,00 a fronte dell’impegno 1762/2021, a valere sul capitolo 

1.04.01.02.003;   

- euro 1.003.830,50 a fronte dell’impegno 1765/2021, a valere sul capitolo 
1.04.04.99.999. 

 

DI DARE ATTO che la liquidazione dei progetti approvati e conclusi di cui all’Avviso 

Pubblico Del 34-RE/2021 è tuttora in via di completamento.   

 
Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 

Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Sì No 

D.lgs. 33/2013 23    X  X  

 



N° C.F

AGEVOLAZIONE 

CONCESSA (max euro 

20.000,00)

ATTO IMPEGNO IMPEGNO STATO ATTUALE IMPORTO LIQUIDATO ATTO DI LIQUIDAZIONE MANDATO

1 80157470586 20.000,00 DET.283-RE/2021 1762/2021 LIQUIDATA 18.000,00 Det 377-RE/2022 1320/2022

2 80071510582 17.500,00 DET.283-RE/2022 1762/2021 LIQUIDATA 17.500,00 Det 529-RE/2022 1643/2022

3 00156710568 12.600,00 DET.283-RE/2023 1762/2021 LIQUIDATA 12.600,00 Det 270-RE/2022 898/2022

4 00123780579 1.000,00 DET.283-RE/2024 1762/2021 LIQUIDATA 1.000,00 Det 304-RE/2022 980/2022

5 00884530585 10.000,00 DET.283-RE/2025 1762/2021 LIQUIDATA 10.000,00 Det 666-RE/2022 2036/2022

6 00998690580 18.000,00 DET.283-RE/2026 1762/2021 LIQUIDATA 18.000,00 Det 686-RE/2022 2034/2022

7 86001990588 1.000,00 DET.283-RE/2027 1762/2021 LIQUIDATA 1.000,00 Det 86-RE/2022 303/2022

8 00278230602 16.000,00 DET.283-RE/2028 1762/2021 LIQUIDATA 16.000,00 Det 246-RE/2022 1454/2022

9  00102420577 2.500,00 DET.283-RE/2029 1762/2021 LIQUIDATA 2.500,00 Det 474-RE/2022 1470/2022

10 03217550585 20.000,00 DET.283-RE/2030 1762/2021 LIQUIDATA 20.000,00 Det 69-RE/2022 282/2022

118.600,00 116.600,00TOTALI 

Comune di Palombara Sabina

Comune di San Polo dei Cavalieri

Comune di Ceccano

Comune di Fara Sabina

Comune di Castel San Pietro Romano

Comune di Bracciano

Comune di Anguillara Sabazia

Comune di Canino

Comune di Selci

Comune di Poli

ALL – 1                                                                                                                                                                                                                                                                   

AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI AGEVOLAZIONI – DELIBERAZIONE DEL CDA N. 34-RE2021                        

LIQUIDAZIONI IN FAVORE DI ENTI PUBBLICI – PERIODO 1° GENNAIO/30 SETTEMBRE 2022                                                                        

CAPITOLO – 1.04.01.02.003 – OB.FUNZ: B03A01 – CRAM DG.001

BENEFICIARIO



N° C.F.
AGEVOLAZIONE 

CONCESSA (in euro)
ATTO IMPEGNO IMPEGNO STATO

IMPORTO 

LIQUIDATO

ATTO DI 

LIQUIDAZIONE
MANDATO

1 15527261000 10.873,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 10.873,00 Det 380-RE/2022 1165/2022

2

80010750562 10.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 9.999,87 Det 523-RE/2022 1650/2022

3 91093520590 16.020,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 14.651,51 Det 727-RE/2022 2277/2022

4 97951670583 709,40 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 709,40 Det 739-RE/2022 2272/2022

5 97621720586 8.520,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 8.520,00 Det 387-RE/2022 1321/2022

6 97209760582 17.050,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 16.750,00 Det 388-RE/2022 1316/2022

7 97870810583 19.500,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 19.500,00 Det 251-RE/2022 856/2022

8 15945671004 20.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 19.976,98 Det. 91-RE/2022 319/2022

9 95045450582 900,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 900,00 Det. 426-RE/2022 1315/2022

10 96408200580 19.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 19.000,00 Det. 155-RE/2022 515/2022

11 00564730570 17.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 17.000,00 Det. 664-RE/2022 2038/2022

12 14864851002 16.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 16.000,00 Det. 156-RE/2022 516/2022

13  00600220586 16.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 16.000,00 Det. 355-RE/2022 1118/2022

14

80002350595 10.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 9.899,75 Det. 644-RE/2022 2067/2022

15
95039590583 960,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 960,00 Det. 418-RE/2022 1305/2022

16 91145940598 17.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 17.000,00 Det. 48-RE/2022 248/2022

17

91026140607 1.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 1.000,00 Det. 645-RE/2022 1997/2022

18 94075860588 6.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 6.000,00 Det. 303-RE/2022 971/2022

19 14203501003 3.275,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 3.036,00 Det. 719-RE/2022 2162/2022

20

80004990604 10.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 10.000,00 Det. 530-RE/2022 1649/2022

21 97469890582 19.500,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 19.500,00 Det. 548-RE/2022 1870/2022

ALL – 2                                                                                                                                                                                           

AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI AGEVOLAZIONI – DEL. 34-RE/2021                                                   

LIQUIDAZIONI IN FAVORE DI BENEFICIARI PRIVATI – PERIODO 1° GENNAIO-30 SETTEMBRE 2022                             

CAPITOLO 1.04.03.99.999 – OB.FUNZ: B03A01 – CRAM DG.001

BENEFICIARIO

Associazione i due liocorni

Laboratorio otto

APS Ossopensante

Associazione culturale Remuria

Federazione provinciale Coldiretti di 

Viterbo

Slow Food Lazio

Aps gruppo api sparse

Valmontone città - rete di imprese

APS Ruralmente

APS Conoscere per crescere

Soc. coop. Agr. Zoot. Grisciano arl

Consorzio Roma DOC

Consorzio Frascati

Federazione provinciale Coldiretti di 

Latina

Azoovis Lazio Ass. zootecnica 

produttori ovicaprini

Palco 19

Associazione valle di Comino bio natura 

e salute

Tivoli onlus

Soc. coop. Agr. Il buon pastore

Federazione provinciale Coldiretti 

Frosinone

Associazione culturale A.S.A.P.Q.

1 di 4



N° C.F.
AGEVOLAZIONE 

CONCESSA (in euro)
ATTO IMPEGNO IMPEGNO STATO

IMPORTO 

LIQUIDATO

ATTO DI 

LIQUIDAZIONE
MANDATO

ALL – 2                                                                                                                                                                                           

AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI AGEVOLAZIONI – DEL. 34-RE/2021                                                   

LIQUIDAZIONI IN FAVORE DI BENEFICIARI PRIVATI – PERIODO 1° GENNAIO-30 SETTEMBRE 2022                             

CAPITOLO 1.04.03.99.999 – OB.FUNZ: B03A01 – CRAM DG.001

BENEFICIARIO

22 90069290592 3.076,50 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 3.076,50 Det. 665-RE/2022 2032/2022

23

96487320580 14.750,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 17.085,00 Det. 647-RE/2022 1999/2022

24

97343070583 17.316,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 17.316,00 Det. 428-RE/2022 1318/2022

25 97591620584 17.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 16.999,88 Det. 350-RE/2022 1120/2022

26 97992210589 19.947,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 19.947,00 Det. 680-RE/2022 2037/2022

27 16056331008 17.800,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 17.800,00 Det. 646-RE/2022 1998/2022

28 1112880578 18.475,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 18.475,00 Det. 682-RE/2022 2040/2022

29 91153400592 16.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 16.000,00 Det. 129-RE/2022 453/2022

30  97918200581 9.061,50 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 9.061,50 Det. 429-RE/2022 1319/2022

31 97664810583 20.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 20.000,00 Det. 539-RE/2022 1676/2022

32 97755140585 19.947,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 19.947,00 Det. 679-RE/2022 2043/2022

33 15471891000 16.700,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 11.257,00 Det. 344-RE/2022 1090/2022

34 97597320585 6.100,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 6.100,00 Det. 646-RE/2022 1466/2022

35 96508580584 20.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 19.644,00 Det. 681-RE /2022 2045/2022

36 94077020587 14.200,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 14.200,00 Det. 187-RE/2022 548/2022

37 90020370608 3.700,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 3.700,00 Det. 382-RE/2022 857/2022

38 91 075140581 15.400,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 15.150,00 Det. 381-RE/2022 1166/2022

39 05997111009 980,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 980,00 Det. 174-RE/2022 547/2022

40 12035231005 15.500,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 15.500,00 Det. 354-RE/2022 1117/2022

41
97219740582 19.800,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 19.613,11 Det. 441-RE/2022 1351/2022

42 80006990578 8.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 8.000,00 Det. 728-RE/2022 2274/2022

43 80011010560 1.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 1.000,00 Det. 73-RE/2022 302/2022

44 80020340578 1.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 1.000,00 Det. 85-RE/2022 288/2022

45 80404900583 10.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 10.000,00 Det. 522-RE/2022 1644/2022

APS Impronta Aurunca

Associazione rete comuni del 

formaggio

Nucleo sicurezza ambientale protezione 

civile Roma Nord

Associazione culturale factory

Associazione naturae

Associazione valenze

Campagna Sabina

Associazione eccellenze d'Italia

Associazione italiana compostaggio

Associazione E45

Zoe

Italia terra di agrumi

La valigia dei sogni

APS Pop Olio

Officina Italia

Ass. sport salute e benessere

Ass. Cerveteri Olio E.V.O.

Pro loco Civitavecchia

ASD Associazione onlus

Associazione culturale "Una strada per 

l'arte"

Soc. coop. Velinia

CIA Agricoltori provincia di Viterbo

CIA Agricoltori provincia di Rieti

Coldiretti Lazio

2 di 4



N° C.F.
AGEVOLAZIONE 

CONCESSA (in euro)
ATTO IMPEGNO IMPEGNO STATO

IMPORTO 

LIQUIDATO

ATTO DI 

LIQUIDAZIONE
MANDATO

ALL – 2                                                                                                                                                                                           

AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI AGEVOLAZIONI – DEL. 34-RE/2021                                                   

LIQUIDAZIONI IN FAVORE DI BENEFICIARI PRIVATI – PERIODO 1° GENNAIO-30 SETTEMBRE 2022                             

CAPITOLO 1.04.03.99.999 – OB.FUNZ: B03A01 – CRAM DG.001

BENEFICIARIO

46
80181790587 18.900,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 17.900,00 Det. 550-RE/2022 1871/2022

47 91154230592 16.500,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 15.700,00 Det. 340-RE/2022 1089/2022

48 96482480587 15.500,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 15.431,30 Det. 735-RE/2022 2276/2022

49 97872910589 14.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 13.936,07 Det. 462-RE/2022 1464/2022

50
93013770586 17.808,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 17.808,00 Det. 683-RE/2022 2046/2022

51 97438260586 14.340,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 14.261,40 Det. 667-RE/2022 2044/2022

52 97429440585 16.800,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 14.761,99 Det. 163-RE/2022 837/2022

53 97808700583 11.500,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 10.682,10 Det. 526-RE/2022 1464/2022

54 91030600604 1.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 1.000,00 Det. 668-RE/2022 2033/2022

55
91081790585 8.800,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 6.714,56 Det. 782-RE/2022 2353/2022

56 90075520560 16.399,50 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 15.600,56 Det. 783-RE/2022 2351/2022

57 97977220587 18.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 11.756,00 Det. 463-RE/2022 1465/2022

58 97552660587 19.276,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 19.276,00 Det. 345-RE/2022 1088/2022

59 85003840585 15.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 14.776,83 Det. 540-RE/2022 1677/2022

60

91164860594 10.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 10.000,00 Det. 89-RE/2022 316/2022

61 90081960586 2.250,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 2.250,00 Det. 170-RE/2022 541/2022

62  94076280588 17.912,50 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 17.192,50 Det. 136-RE/2022 483/2022

63

97493860585 15.700,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 15.700,00 Det. 525-RE/2022 1647/2022

64 80199210586 20.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 19.996,56 Det. 168-RE/2022 577/2022

65 92061320609 13.176,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 12.784,51 Det. 211-RE/2022 771/2022

66 10552891003 13.200,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 11.603,00 Det. 341-RE/2022 1162/2022

67 930229050585 17.200,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 17.181,33 Det. 461-RE/2022 1463/2022

Federazione nazionale delle imprese di 

pesca - Federpesca

The Lab Music Factory aps

Ass. Prom. ETS Roma

SOS Europa

Ass. per la gestione della strada del 

vino terra del cesanese di Olevano

Associazione strada del vino cesanese

Fondazione Anna Maria Catalano

APS Comitato Mura Latine

Biodistretto valle di Comino APS

Biodistretto Maremma Etrusca e monti 

della Tolfa

Terre della Farnesiana

APS Idea Europa

Il mercante dei sogni

Pro loco città di Cave

Associazione di promozione sociale 

Anagtia

Sapore di natura onlus

Associazione agrorum cultus

Associazione culturale progetto 

Goldstein

Comunità ebraica di Roma

Slow food territori del Cesanese

Associazione lucky time

Associazione terre prenestine

3 di 4



N° C.F.
AGEVOLAZIONE 

CONCESSA (in euro)
ATTO IMPEGNO IMPEGNO STATO

IMPORTO 

LIQUIDATO

ATTO DI 

LIQUIDAZIONE
MANDATO

ALL – 2                                                                                                                                                                                           

AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI AGEVOLAZIONI – DEL. 34-RE/2021                                                   

LIQUIDAZIONI IN FAVORE DI BENEFICIARI PRIVATI – PERIODO 1° GENNAIO-30 SETTEMBRE 2022                             

CAPITOLO 1.04.03.99.999 – OB.FUNZ: B03A01 – CRAM DG.001

BENEFICIARIO

68  05939521000 17.800,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 17.800,00 Det. 575-RE/2022 1872/2022

69 90067350596 10.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 9.360,29 Det. 212-RE/2022 757/2022

70 94077710583 6.900,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 6.900,00 Det. 114-RE/2022 381/2022

71 90078170579 1.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 1.000,00 Det. 115-RE/2022 382/2022

72 11173871002 17.500,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 17.500,00 Det. 528-RE/2022 1648/2022

73 00141900571 14.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 12.969,00 Det. 44-RE/2022 167/2022

74 13257721004 16.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 16.000,00 Det. 138-RE/2022 509/2022

75 92072440727 20.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 20.000,00 Det. 356-RE/2022 1119/2022

76 96251010581 15.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 14.300,00 Det. 159-RE/2022 518/2022

77 94074230585 7.210,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 7.210,00 Det. 531-RE/2022 1645/2022

78 97078560584 13.050,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 13.050,00 Det. 157-RE/2022 1350/2022

79 81004870606 1.000,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 1.000,00 Det. 165-RE/2022 540/2022

80 97310960584 16.500,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 16.500,00 Det. 724-RE/2022 2275/2022

81 96501290587 14.800,00 DET. 287-RE/2021 1765/2021 LIQUIDATA 14.800,00 Det. 527-RE/2022 1642/2022

1.029.082,40 1.003.830,50TOTALI 

Ciao Lab APS

APS Ventotene mia

Ass. culturale Narva

APS La Clessidra

Medart

Cooperativa Gioverotondo

Mondoteatro

Associazione Meltingpot

CUS Roma Tor Vergata

Associazione culturale Noafood

Associazione culturale Sabate

APS "Luoghi comuni"

Verdi ambiente e società onlus

Pro loco Antonio Lisi

4 di 4


	2022-10-10 - Det 848-RE - Ricognizione Prog-Liqu-1 Gen-30 Set 2022
	Liquidazioni_Avviso_Pubblico_All_1
	Liquidazioni_Avviso_Pubblico_All_2

		2022-10-10T09:43:53+0200
	SERENA MAGLIANO


		2022-10-10T08:49:08+0000
	MARIA RAFFAELLA BELLANTONE




